จ้างเหมาทำงานสีตีเส้นจราจรและเครื่องหมายจราจรเทอร์โมพลาสติก ในทางหลวงหมายเลข ๓ ,

ทางหลวงหมายเลข ๓๑๑๗ และทางหลวงหมายเลข ๓๔ ปริมาณงาน ๗๗๐.๗๖ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท บางกอก ทราฟฟิค จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๙๗,๕๑๓.๓๖ บาท (สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสิบสามบาทสามสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ